

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH050574
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-08T21:22:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 LEON
 AV. RESTAURADORES OTE 1001 2
 LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14165	87368	81673	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	40	725.75	132321	28.85+22		402.78	16,111.20
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,111.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,577.79														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	4	786.18	132321	27.34+22		445.57	1,782.28
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,782.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 285.16														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	487.28	132321	38.94+22		232.09	46,418.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 46,418.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,426.88														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
244														
64,311.48														
TOTAL IVA 16:														
10,289.83														
TOTAL VENTA:														
74,601.31														

(SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS UN PESOS 31/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

FOLIO FISCAL: 67CC19D2-7CF1-4571-B906-FAAB46BF7C58

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

IycIbZMg/hYqOS6v40Tzf505ohNLYE1lokA39we0rws7aHzsDq92b7CnP1cuJ64CUFwJ1lvui7ArIhCd6trtkvW7Zg/REWAT8Krg4XZrdnGeFgkbPKSq+v8z
 +empMNQVN0fFyiUxvqgmfyBAe03NIPzU/ZoXDww021kWhKcTCT3mSrP93aV5Trl/eyZjk/BRhAMEUaloqOH97BO4vPv1Mpj0B/ALLmwmGq0e/6fFvi8DPugKisLRwL2GWL/Qu5gxKTZyC4pbw0oUbbnv
 VfhaYDA63MQP08KonV2mil/rD5bed7y8mzbuI97XBL2DXV9R0m5t57+B5YBaEH4NyUfRoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zXNvqm4xd/grYD2qP0ka6IP4UGERG82E//UN2AyShvr4fn1JNjge3WcfzYj6yN2tYLBahBfmy9MrlxmWhosWUmUHCWiniPXy02DPpfZZBOSnxKCSPrRcOG5qweZTX3nai8A73tIgvGJZd4Gyly/c+
 +HGKKAi32cw8jTrCTsn/eIwCUz6eYse4uQQ3ahjgb4fzQq2jcvLNUCaSdmY3lvvrPvFgn7y5jckEysCDW80Ty7LodUfilyt4AM808Sqrftfopbr46AAru8VLQPQNasBO9RkZ4XwiSa7v7toF4qzN2UZMv
 DJvUMh1LLCtTdTJcnd0Jlt0gw2ggKRSorZ94H5hisw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|67CC19D2-7CF1-4571-B906-FAAB46BF7C58|2022-09-08T21:24:23|EEL961104G96|

IycIbZMg/hYqOS6v40Tzf505ohNLYE1lokA39we0rws7aHzsDq92b7CnP1cuJ64CUFwJ1lvui7ArIhCd6trtkvW7Zg/REWAT8Krg4XZrdnGeFgkbPKSq+v8z
 +empMNQVN0fFyiUxvqgmfyBAe03NIPzU/ZoXDww021kWhKcTCT3mSrP93aV5Trl/eyZjk/BRhAMEUaloqOH97BO4vPv1Mpj0B/ALLmwmGq0e/6fFvi8DPugKisLRwL2GWL/Qu5gxKTZyC4pbw0oUbbnv
 VfhaYDA63MQP08KonV2mil/rD5bed7y8mzbuI97XBL2DXV9R0m5t57+B5YBaEH4NyUfRoQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-08T21:24:23

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
 RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 140121
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. UNI: 89

NO. CAJA:

